CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.128/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de maio de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.042/2022, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, seja disponibilizado, o mais rápido possível, um psiquiatra e um clínico
geral para o Centro de Atenção Psicossocial – CAPS do Bairro dos Industriários,
visto que a demanda é muito grande e hoje o atendimento é feito apenas uma vez
por semana pelos médicos do Instituto Master de Ensino Presidente Antônio Carlos
– IMEPAC, com atendimento somente para quatro pacientes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:03:05-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:47:03-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro